证券代码: 839340

证券简称:信索咨询

主办券商: 国融证券

# 北京信索咨询股份有限公司 关于设立分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、 基本情况

公司于 2023 年 5 月 10 日在公司会议室召开第三届董事会第十八次会议,审议通过了《关于公司设立长沙分公司的议案》,决定设立北京信索咨询股份有限公司长沙分公司。根据《中华人民共和国公司法》和《公司章程》等有关规定,上述议案无需提请股东大会审议。

## 二、拟设立分公司基本情况

- (一) 分公司名称: 北京信索咨询股份有限公司长沙分公司;
- (二)分公司类型:股份有限公司分公司,不具有独立法人资格;
- (三) 分公司营业场所: 长沙市雨花区砂子塘街道韶山中路 1 号潇影大厦 25 层;
- (四)分公司负责人: 尹建芝;
- (五)分公司经营范围:

企业管理咨询; 市场营销策划; 教育咨询服务(不含涉许可审批的教育培训活动); 市场调查(不含涉外调查); 社会经济咨询服务; 社会调查(不含涉外调查); 信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务); 咨询策划服务; 项目策划与公关服务; 会议及展览服务; 企业形象策划。

上述拟设立分公司的基本信息最终以工商行政机关核准登记为准。

### 三、设立分公司的目的、存在的风险和对公司的影响

(一)设立分公司的目的

本次设立分公司,目的是为了实现公司的战略规划,优化公司战略布局,提 升公司的综合实力和竞争优势,为公司提供新的利润增长点。

(二) 本次设立分公司对公司的影响及可能存在的风险

本次设立分公司,符合公司的战略规划及经营发展需要,有利于公司开拓业务,完善公司管理体系,是适合公司发展及市场变化的需求,不存在损害公司及全体股东合法权益的情形。

上述设立分公司事宜经公司董事会审议通过后,按规定程序办理工商登记手续,不存在法律、法规限制或禁止的风险。

## 四、备查文件

《北京信索咨询股份有限公司第三届董事会第十八次会议决议》

北京信索咨询股份有限公司 董事会 2023 年 5 月 11 日